ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	27 мая 2022 года
	№
	 40/9-4

г. Ершов

Об анналировании удостоверения установленного образца, выданного члену территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района с правом совещательного   голоса Ворониной О.В.
        На основании части 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
         1. Анналировать удостоверение установленного образца, выданного члену территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района с правом совещательного   голоса Ворониной Ольге Вениаминовне .
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря   территориальной избирательной  комиссии  Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                                  Г.Н.Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                  О.В.Головатова